
4. Stanovený termín a místo plnění:

4. 1. Objednatel je povinen oznámit Dodavateli přesné datum zahájení provádění

předmětu plnění (dále jen „Datum zahájení prací") nejpozději do 1 měsíce po

uzavření této objednávky. 

4.2. Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen předat k rukám ředitele 

zadavatele p. Mgr. Josefa Zámečníka na adrese zadavatele. 

5. Smluvní sankce:

5.1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této objednávky

zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z maximální ceny 

předmětu plnění v.četně DPH stanovené v článku 2. této objednávky za každý 

započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti. 

5.2. Při porušení povinnosti Dodavatele zahájit provádění předmětu plnění podle 

článku 4.1 objednávky je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 

ve výši 0,1 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH dle čl. 2. objednávky, 

nejméně však 1.000,-Kč včetně DPH za každý započatý den trvání prodlení. 

5.3. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od 

jejího doručení. 

5.4. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 

odměně za provedení veřejné zakázky. 

S.S.Zaplacením smJuvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele 

na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu. 

6. Další podmínky:

6.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla

uvedena v Centrální evidenci smJuv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která 

je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné 

označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text. 

Stránka 3 z 5 


